quisq; em̄ on^o suū portabit.
Cōmunicet aut̄ is q̄ cathez̄i
 zat verbo eiq; se cathez̄at in
 oib⁹ bonis. Nolite etrare:
 deus nō stridet. Qui em̄ se-
 minauerit homo: h̄c et me-
 ter. Qm̄ q̄ seminat in carne
 sua: de carne iacet corrup-
 tionē. Qui aut̄ seminat i spū
 de spū meret vlt̄ā eternā Bo-
 nū aut̄ faciētes nō deficiam⁹
 spem̄ suo metemus nō defi-
 cientes. Ergo dū tps habe-
 mūs operiq;̄ bonū ad oēs:
 maximie alii ad domesticos
Bonū est confiteri **G**o. fidei.
 dño i psallere noi mo altissime.
D. Ad annunciatū mane mis-
 rito: diā ruā i veritatē mā y no-
 cie. **A**llia. **D**. Paraū cor meū
 deus paraū cor meū: canabo i
 psallā in glā mea. **S. Mat. vi.**

Filio tpe. Dixit ie. dis. l.
 Nemo pōt duobus do-
 minis letuire. Aut em̄ unuz
 odio habebit alterz diliget/
 aut unū sustinebit alterz co-
 remnet. Nō potestis deo ser-
 uire i māmodū. Ideo dico
 vobis: ne solliciti ūris aie v̄e/
 qd māductis: neq; corpori ve-
 stro qd iduannhi. Nolite aia
 plus est q̄ esca: i corpus plus

q̄ vestimentū: Neespice vola-
 tilia celi: qm̄ nō serunt: neq;
 iutūt: neq; gregat in hor-
 rea: i p̄ ur celestis pascit illa
 Nōne vos magis plures esstis
 illis: Quiq; aut̄ v̄ni cogitās
 pōt adh̄cere ad statutā suaz
 cubitū vnu: Es de vestimento
 qd solliciti esstis: Considerate
 illia agri quo tr̄scunt: nō la-
 borat: neḡnent. Dico aut̄
 vobis: qm̄ nec salomo in oī
 glā sua cooptus ē sicut vnu
 ex istis. Si aut̄ fenū agri qd
 hodie esstis cras i clibanū mit-
 tic: dē sic vestit: qnto magis
 vos minime fidri. Nolite q̄
 solliciti esse dīceret: qd mādu-
 rabim⁹: aut qd bib em⁹: aut
 q̄ opiemur: Nec oia gētes in
 quirunt. Sic em̄ p̄ vester ce-
 lestis: q̄ hls oib⁹ indigetis
 Querite ergo primū regnū
 dei iustitia eius: i her omnia
Expectās **D**r. adiūcien̄ vob
 expectavi dominū: i respexit me:
 i exaudiuit deprecationē meā: et
 immisit in os meū cantū nouū
Tua **H**es̄t. i hymnū deo nō.
 nos dñe sacramēta custodi-
 ant: i contra diabolicos semp-
 turant incursum. **P**d. **C**lio.
Qui manducat carnem meam:

Abibit sanguinem meum: in membra
mea et ego in eo dicit dominus. **Copl.**
Mentes mentes et corpora possi-
deat quoniam domine doni celestis
operatione: ut non noster sensus in
nobis: sed iugiter eius praia-
leat effectus. **P do.** **Feria. iiiij.**

Habes. **Ad Colossenses. i**
Gratias agimus deo pa-
tri qui dignos nos fecit in par-
te sortis sanctorum in lumine quo
eripuit nos de potestate tene-
brarum: et transluxit in regnum si-
nihil dilectionis sue. In quo habe-
mus redēptionem per sanguinem
eius in remissionē peccatorum: qui est
imago dei inuisibilis primo
genitus omnis creature: qui in ipso
condita sunt universa in celo
et in terra: visibilia et inuisibi-
lia: sive throni sive dominationes
sive principatus: sive potesta-
tes. **O**ia per ipsum et in ipso crea-
ta sunt: et ipse est ante omnes: et
omnia in ipso constat. Et ipse est caput
corpis ecclesie: qui est prin-
cipium primogenitus ex mor-
tuis: ut sit ipse in omnibus pre-
matum tenens: iesus christus dominus
Tnoster. **S. Mattheum. v.**
Afilio tui. **D**icitur. **D**icitur. **S**icut
distis quod dictum est antiquis. **N**on
piurabis: reddes autem domino

juramenta tua. Ego autem di-
co vobis: non iurare omnino:
Neque per celum: quod tronus dicitur
Neque per terram: quod scabellum pe-
dium eius est. Neque per hierosolymam:
quod civitas est regis magnum. Neque per caput tuum iura-
ueris: quod non potes unum capil-
lum albu facere aut nigrum.
Sed autem sermo vester: est est:
non non. Quod autem his abundan-
tius est: a malo est. **A**udi distis
quod dictum est. **O**culum per oculo:
dente per dente. Ego autem dico
vobis: non resistere malo: sed
si quis te percussit in dextram
maxillam tuam: proponi illi alteram.
Ecce enim qui vult tecum in iudicio
cotendere et tunica tuam tolle-
lere: dimittit ei et pallium. Et quod
cumque angariauerit te ire mil-
le passus: vadere cum illo et alia
duo. Qui autem petit a te: da il-
li. et volenti mutuari a te: ne
auertaris. **Feria. vi. S. Lu.**
Afilio tui factum est in **ff.**
Evna die vero docete iesu po-
pulu in templo et euangelizante
querenter principes sacerdo-
tum et scribe cum senioribus: et au-
tem dicentes ad illum. **D**ic nobis: in
qua potestate haec facis: aut
quis est qui dedit tibi haec potest

statē. Rūdens aut̄ dixit ad illos. Interrogabo i ego vos vnū verbū r̄nidece mihi. Ba ptisimus iohānis d̄ celo erat an ex hoībus. At illi cogita bāt intra se dicētes. Quia si dixerim⁹ de celo: dicet. Qua re ḡ nō credidistis ei. Si aut̄ dixerimus ex hoībus plebs vniuersa lapidabit nos Cer ti sunt em̄ iohāne prophetā esse Errāderūt se nescire unde es set. Et ait illis iesus. Neq; di co vobis in q̄ p̄tate h̄c facio

Dñica. xvii. Int.
Iserere mihi dñe qm̄ ad te clamaui tota die q; tu dñe suavis ac misericors: et co piolus in misericordia oībus inuocā tib⁹ te. p̄s. Inclina dñe aurē tuā: et exaudi me: qm̄ mops: et pau

Va Colla. per sūm̄ ego. Nos qm̄s dñel gratia sp̄ i p̄ueniat: et sequiāt: ac bonis opib⁹ iungiter p̄stet esse in tentos. Q̄do. **Ad Ephese. iii.**

Hūs. Oblero vos ne defigatis in tribulatiōib⁹ meis p̄ vobis: q̄ est gl̄ia v̄ra. Hūs rei gr̄a electo gemūa mea ad patrem dñi in celo xpi. Ex q̄ oīs paternitas in celis: i in terra noīat: ut det vobis

scdm̄ diuinitas gl̄ie sive virtū te corroborari p̄ spiritū eius: i interiori hōse habitare: chri stū p̄ fidē in cordib⁹ v̄ris: in charitate radicari: et fundari: ut possitis p̄rehēderē q̄ū oī bus sc̄isq; sit latitudo: logi tūdo: sublimitas atq; p̄fūm dñi. Sc̄re etiā sup̄eminentē: charitatē xpi: ut impleamini in omnē plenitidinē dei. Ei aut̄ qui potens est oīa facere: sup̄abundācer q̄ p̄cim⁹ aut̄ intelligimus scdm̄ virtutēq; opac in nobis: ipsi gl̄ia in co desia: i in xpo ieluvī oīs ge neratioē s̄leculi sc̄orū. Amē. **G**imebūr ḡetes nomē tuū **Oz** dñe: i omnes reges terre gloria tua. v. Qm̄ edificauit dñs syō: i videbit in maiestate sua. **A**lla v. In exiū israel de egypto do mus iacob de p̄plo barbaro. **F**acta est iudea sacrificatio ei⁹ isrl porestas eius. **S̄ta. Luca. viii.** **F**ilio tpe. Ibat iesus in ciuitateq; vocat naym̄: i ibant cū illo discipuli eius: et turba copiosa. Et cū appro pingere p̄pore ciuitatis: ecce definitus efferebas filiū vni cuius matris sine. Et h̄c vidua erat: i turba ciuitatis multa